
  
REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

V. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA:  013-04/16-05/8 

URBROJ:  2178-11-16-028 

SLAVONSKI BROD, 9. rujna 2016. 

 

Na osnovi članka 61. točke 4. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor 

("Narodne novine", broj 66/15 - pročišćeni tekst i 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj: U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., dalje: Zakon) Izborno 

povjerenstvo V. izborne jedinice donosi 

 

R J E Š E N J E  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

NA PODRUČJU GRADA LIPIKA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 007 - OSNOVNA ŠKOLA - DOBROVAC, 

STJEPANA RADIĆA 54 imenuju se: 

 

1. ANJA BASIĆ - za predsjednicu 

2. DRAGO KŠIŠKO - za člana 

3. NIKO RADE - za člana 

4. SNJEŽANA PROPADALO - za članicu 

5. IVAN GLAZER - za člana 

 

1. KORNELIJA BORŠODI - za zamjenicu predsjednice 

2. MARIO ŽUNČIĆ - za zamjenika člana 

3. IVANA KRENEK - za zamjenicu člana 

4. MARIJAN KRPAN - za zamjenika članice 

5. DRAGAN RANIĆ - za zamjenika člana 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu za izbor 

zastupnika u Hrvatski sabor te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

 PREDSJEDNIK 

  BERISLAV MATANOVIĆ 

OZ-25 


